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edirne Valisi iken Sağlık Bakanlığına Bakan Yar-
dımcısı olarak atanan Hüseyin Kürşat KIRBIYIK, 
Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arı-

kan BEDÜK, başkanlığında bir heyet ile ziyaret edildi. 
Kendisine yeni görevinde başarılar dilendi. Mülki ida-
re camiası ile ilgili görüş teatisinde bulunuldu.

Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı ve Avrupa 
Devlet Taşra Temsilcileri Birliği (EASTR) Dönem 
Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK, başkanlığında bir 

heyet ile İzmir’e çalışma ziyareti yapıldı.

2024 yılı Mayıs ayında İzmir’de yapılması planlanan 
EASTR Avrupa Günleri Toplantısı hazırlık çalışmaları 
kapsamında İzmir Valisi Süleyman ELBAN ziyaret edildi. 
Toplantı konusunda fikir teatisinde bulunuldu.

Kente yapılan ziyarette, Türk İdareciler Derneği İzmir 
Şubesi de unutulmadı. İzmir Şube Başkanı Nurdoğan 
KAYA ve emekli meslektaşlarımız ile hasret giderildi. 
Eski Devlet Bakanı Akın GÖNEN ve Eski İçişleri Bakanlığı 

Müsteşarı Yahya GÜR ile görüşmek heyeti ziyadesiyle 
memnun etti. Mülki idare camiası ile ilgili konularda gö-
rüş alışverişinde bulunuldu.

Sağlık Bakan Yardımcısı  
KIRBIYIK ZİYARETİ

İZMİR ZİYARETİ
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İDARECİNİN SESİ / KASIM / ARALIK

5 Aralık 2023 Salı günü Medeniyet Üniversi-
tesinden Ombudsman Topluluğu üyesi 30 
öğrenci, Doç. Dr. Sezai Öztop koordinesinde 

İçişleri Bakanlığını ziyaret etti. İçişleri Bakanlığını 
tanımak ve istihdam imkanlarını öğrenme amaçlı 
ziyaret oldukça verimli geçti.

Personel Genel Müdürlüğü ve AREM tarafından 
organize edilen programda İçişleri Bakan Yardım-
cısı Bülent TURAN, öğrencilere hitap etti. İçişleri 
Bakanlığının Türk kamu yönetimi içindeki yerini 
anlattı. Personel Genel Müdürü Nedim AKMEŞE 
bakanlıktaki istihdam imkanları ve sınav süreçleri-
ni açıkladı. Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı 
Saffet Arıkan BEDÜK, Kaymakamlık mesleği üzeri-
ne görüş ve düşüncelerini paylaştı. AREM Başkanı 
Doç. Dr. Selim ÇAPAR da toplantıda bulundu.

MEDENİYET ÜNİVERSİTESİNDEN  
Öğrenciler İçişleri Bakanlığında
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9 Kasım 2023 Perşembe günü Ankara Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesinden 30, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesinden 5 öğrenci olmak üzere 35 öğrenci 

İçişleri Bakanlığını ziyaret etti. İçişleri Bakanlığını tanımak 
ve istihdam imkanlarını öğrenme amaçlı ziyaret oldukça 
verimli geçti.

Personel Genel Müdürlüğü ve AREM tarafından organize 
edilen programda İçişleri Bakan Yardımcısı/Vali Mehmet 
AKTAŞ, öğrencilere hitap etti. İçişleri Bakanlığının Türk kamu 
yönetimi içindeki yerini anlattı. Personel Genel Müdürü Ne-
dim AKMEŞE bakanlıktaki istihdam imkanları ve sınav sü-
reçlerini açıkladı. AREM Başkanı Doç. Dr. Selim ÇAPAR genel 
olarak Bakanlık teşkilatlanması hakkında bilgi verdi.

MÜLKİYE VE ASBÜ SBF’DEN   
Öğrenciler İçişleri Bakanlığında


